
 
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI 

 

DETERMINAZIONE  DIRETTORE ASSL

 

Proposta n. 1092  del  26/02/2018

 
STRUTTURA PROPONENTE:   
 Dott.ssa Maria Fannì Pittau 
 

 
 
OGGETTO: Presa atto trasferimento dr.ssa Valentina Pitruzzella, dirigente medico di 
cardiologia alla ASP Agrigento – 
 

 
Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico

Ruolo Soggetto

L’estensore  Sig.ra  Patrizia Melis

Il Responsabile del 
Procedimento Sig.ra  Patrizia Melis

Responsabile della 
Struttura/Servizio 
Proponente 

Dott.ssa Maria Fannì Pittau

 
La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 
Salute  

 
La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R. 
10/2006 e ss.mm.ii. 

 

 

 
 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI SANLURI

DETERMINAZIONE  DIRETTORE ASSL    N° ____  DEL  __/__/____

26/02/2018     

STRUTTURA PROPONENTE:   SERVIZIO RISORSE UMANE 

resa atto trasferimento dr.ssa Valentina Pitruzzella, dirigente medico di 
 Regione Sicilia 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico

Soggetto  Firma Digitale

Sig.ra  Patrizia Melis 

 

Sig.ra  Patrizia Melis 

Maria Fannì Pittau  

prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 

SI [   ]                           NO [ x ] 

eterminazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R. 

SI [   ]                           NO [ x ] 

 

Pagina  1 di 5 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  
SANLURI   

N° ____  DEL  __/__/____  

resa atto trasferimento dr.ssa Valentina Pitruzzella, dirigente medico di 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico 

Firma Digitale  

prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 

eterminazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R. 

sanls0322
Font monospazio
951

sanls0322
Font monospazio
27

sanls0322
Font monospazio
02

sanls0322
Font monospazio
2018



 
 
 

Pagina  2 di 5 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE 
 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 141 del 29.12.2016 di nomina del Dott. 
Antonio Onnis quale Direttore dell’Area Socio Sanitaria Locale di Sanluri; 

VISTI i provvedimenti del Direttore Generale n. 11 del 18.01.2017 e n. 22 del 06.02.2017 
di attribuzione delle funzioni/attività ai Direttori delle Aree Socio-Sanitarie; 

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause 
di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non 
sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto 
dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06.11.2012 e norme collegate; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm.ii. di (Riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n. 80 del 
05.04.2013), in materia di trattamento dei dati personali 

VISTO l’art. 36, comma 2, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165, che prevede che per rispondere 
ad esigenze di carattere esclusivamente temporaneo o eccezionale le amministrazioni 
pubbliche possono avvalersi delle forme contrattuali flessibili di assunzione e di impiego 
del personale previste dal codice civile e dalle leggi sui rapporti di lavoro subordinato, nel 
rispetto delle procedure di reclutamento vigenti; 

RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n. 65 del 16/01/2018 con la quale 
veniva disposto il trasferimento della dr.ssa Valentina Pitruzzella, dirigente medico di 
cardiologia a tempo indeterminato, presso l’Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento 
rimandando la fissazione della decorrenza a successiva determinazione del Direttore di 
questa ASSL. 

DATO ATTO  che l’ASPAG con propria deliberazione n. 5 del 10/01/2018, notificata a 
questa ASSL con nota prot. 16173 del 25/01/2018, disponeva l’immissione in servizio della 
dr.ssa Pitruzzella con decorrenza 16 gennaio 2018. 

CONSIDERATO che il sanitario era già in posizione di comando presso la medesima 
Azienda accogliente. 

RITENUTO pertanto di dover prendere atto del trasferimento in data 16 gennaio 2018 
della dr.ssa Valentina Pitruzzella presso l’Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento. 

 

PROPONE L’ADOZIONE DELLA DETERMINAZIONE 

1. DI PRENDERE ATTO della immissione in servizio con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato presso la  ASP Agrigento, con decorrenza 16/01/2018, della dr.ssa 
Valentina Pitruzzella, dirigente medico di cardiologia presso ATS Sardegna, a seguito del 
perfezionamento della procedura di mobilità volontaria avviata dalla predetta ASP con 
deliberazione n. 580 del 06/12/2017. 

 



 
 
 

Pagina  3 di 5 

2. DI DEMANDARE al Servizio Risorse Umane di questa Area gli adempimenti 
conseguenti all’adozione del presente atto. 

 
3. DI DEMANDARE al Servizio Affari Generali e Legali la pubblicazione del presente atto 
sull’Albo Pretorio on-line dell’Azienda per la tutela della Salute ATS-Sardegna- ASSL 
Sanluri. 

 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE 

Dott.ssa Maria Fannì Pittau 
(firma apposta sul frontespizio) 

 
 
 
  



 
 
 

Pagina  4 di 5 

IL DIRETTORE DELL'AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI SA NLURI 

VISTA la su estesa proposta, che si richiama integralmente; 

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause 
di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non 
sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto 
dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06.11.2012 e norme collegate; 

 
DETERMINA 

 

1) DI APPROVARE  il contenuto della proposta di determinazione sopra richiamata e per 
l’effetto di darne integrale esecuzione. 

 
IL DIRETTORE DELL’ASSL DI SANLURI 

Dott. Antonio Onnis 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

Pagina  5 di 5 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

1) _____________________________________________________________________.  

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

1)  

 

 
 
 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’ASSL 
di Sanluri dal __/__/____ al __/__/____                             

 

Il Delegato ______________________________ 

 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

Dr. Bernardino Chessa  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

sanls0322
Font monospazio
27

sanls0322
Font monospazio
02

sanls0322
Font monospazio
2018

sanls0322
Font monospazio
14

sanls0322
Font monospazio
03

sanls0322
Font monospazio
2018


		2018-02-26T10:30:39+0100
	MELIS PATRIZIA


		2018-02-26T11:43:34+0100
	PITTAU MARIA FANNI'


		2018-02-27T07:06:15+0100
	ONNIS ANTONIO


		2018-02-27T09:50:04+0100
	SACCHITELLA LUCIA




